UNIVERSIDADE DE BRASILIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 6 Vot 198

.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO-E REITOR-DA UNIVERSIDADE DE-BRASÍLIA, no
uso de suas atribuições estatutárias e em cumprimento a sentença Judicial n° 076/98-B,
exarada ao,  processo- ii" 199734099954, etida-pela- 14° Vara Federal,

RESOLVE:

Nomear ROCÉRIODUARTE QIJIMARÃES para cargo
de PROFESSOR AUXILIAR MS A 1 (G) DE, código de vaga n° 632690, do Quadro de
Pessoal Permanente de" FundaçãoUniversidadede Brasília, com4otação no4)epartamento

•

	de Artes Visuais, em vaga decorrente da aposentadoria de ANTONIO CELSO L. -DE
ANDRADE, ocorrida

Brasília-DE. 2 de 4 '3/2 	de 199 '

LAURO MORBY
Reilor